晋江市农业农村局关于2024年农村一二三产业融合发展用地项目（第二批）的公示

根据《福建省自然资源厅 省发展和改革委员会 省农业农村厅关于印发<保障和规范农村一二三产业融合发展用地实施细则>的通知》（闽自然资发〔2022〕58号）和《福建省自然资源厅关于规范农村一二三产项目和采矿用地农用地转用报批要求的通知（试行）》（闽自然资发〔2023〕60号），为做好我市农村一二三产业融合发展用地项目入库申报工作，我局下发《晋江市农业农村局关于做好2024年农村一二三产业融合发展用地项目入库工作的通知》（交办：2024045号），经项目主体自愿申报和各镇、街道推荐，晋江市益众农业开发有限公司（晋江市安海镇新店村股份经济联合社）等11个项目符合申报要求（详见附件），经研究决定，拟将晋江市新店村农产品初加工机械化建设项目三产融合用地项目等11个项目纳入2024年农村一二三产业融合发展用地项目（第二批）。现予以公示。
晋江市2024年农村一二三产业融合发展用地项目（第二批）公示期为7天，从2025年1月3日至1月9日。公示期间如有异议，可来人来电或通过书面或电子邮件形式向晋江市农业农村局实名反映情况，以便调查核实。来访来信来电方式如下：
地址：晋江市新华街177号
电话：85263366
电子邮箱：jjnyqhb@163.com

[bookmark: _GoBack]                         晋江市农业农村局
2025年1月3日

晋江市2024年农村一二三产业融合发展用地项目（第二批）
	序号
	镇别
	项目名称
	申报主体
	产业融合类别
	用地计划
（亩）
	联系人
	备注

	1
	安海镇
	晋江市新店村农产品初加工机械化建设项目
	晋江市益众农业开发有限公司（晋江市安海镇新店村股份经济联合社）
	乡村制造、农田水利设施建设和手工艺品业
	12.0918
	许永建

	2
	东石镇
	晋江市东石镇白沙村文体活动中心
	福建省泉州市晋江市东石镇白沙村村民委员会
	乡村新型服务业
	1
	周武艺

	3
	紫帽镇
	晋江市紫帽镇紫湖村紫山谷项目
	福建省泉州市晋江市紫帽镇紫湖村村民委员会
	乡村休闲旅游业
	14.4
	王荣煌

	4
	紫帽镇
	晋江市紫帽镇浩成农产品深加工产业基地
	福建浩成生态农业开发有限公司（晋江市紫帽镇紫星村委会）
	农产品流通业
	14.4
	王汉成

	5
	龙湖镇
	烧灰村东片文化活动中心
	福建省泉州市晋江市龙湖镇烧灰村村民委员会
	乡村新型服务业
	10.953
	洪朝峰

	6
	龙湖镇
	烧灰村西片文化活动中心
	福建省泉州市晋江市龙湖镇烧灰村村民委员会
	乡村新型服务业
	4.6065
	洪朝峰

	7
	龙湖镇
	瑶厝村养老院建设项目
	福建省泉州市晋江市龙湖镇瑶厝村村民委员会
	乡村新型服务业
	1
	蔡剑锋

	8
	内坑镇
	内坑镇后坑村篮球场建设项目
	福建省泉州市晋江市内坑镇后坑村村民委员会
	乡村新型服务业
	1.9155
	尤静雯

	9
	陈埭镇
	南霞美村鞋服电商创业园
	福建省泉州市晋江市陈埭镇南霞美村村民委员会
	乡村新产业新业态
	16.574
	陈振明

	10
	磁灶镇
	晋江市洛森农用塑料制品制造项目
	福建省泉州市晋江市磁灶镇上厝村村民委员会
	乡村制造、农田水利设施建设和手工艺品业
	2.2113
	张贻集

	11
	磁灶镇
	磁灶镇洋宅村仓储物流
	福建省泉州市晋江市磁灶镇洋宅村村民委员会
	农产品流通业
	18.0437
	李荣海